АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
   РАЗДОЛЬНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Междуречье
         24.07.2020                                                                                   № 33 -п

О внесении изменений в постановление № 18-п от 14.04.2016  Положение «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Раздольный сельсовет и урегулированию конфликта интересов »

В соответствии с пунктом 8 Указа Президента РФ от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» (вместе с «Положением о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов») в состав комиссии входят: председатель комиссии – действующий руководитель, должностное лицо кадровой службы государственного органа, ответственное за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений (секретарь комиссии), представитель научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с государственно службой администрация Раздольного сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требованийк служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Раздольный сельсовет и урегулированию конфликта интересов. (Приложение №1)
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                               К.К. Нурмухамбетов

Разослано:  членам комиссии,  прокурору района, в дело.

Приложение 1
к постановлению
администрации сельсовета
                                                                                     от 24.07.2020                № 33-п

Состав
 комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Раздольный  сельсовет и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии:       К.К. Нурмухамбетов, глава сельсовета;
Заместитель председателя:   Сурдина С.А., директор МБОУ
                                               «Междуреченская основная                                        общеобразовательная  школа» (по согласованию);
Секретарь:                           Тляумбетова А.Е.., специалист  1 категории
                                              администрации сельсовета
Члены комиссии:                Укубаева Р.А., фельдшер Междуреченского ФАПа
                                              МО Раздольный сельсовет (по согласованию);
                                              Чубова Л.В., директор Междуреченского
                                              Дома        Культуры
                                              МО Раздольный сельсовет (по согласованию);
Независимые эксперты:     Федотов А.А., заместитель главы
                                              администрации района (по согласованию).